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Inschrijfkosten

Borg

Wisselen auto (per keer)

Haal- en/of brengservice (m.u.v. de Waddeneilanden)
Auto niet opgehaald op afgesproken datum en locatie
Auto niet ingeleverd op afgesproken datum en locatie
Inlevering zonder laadkabel of verlies van laadkabel
Inlevering vervuilde auto

Reiniging i.v.m. roken

Reiniging i.v.m. huisdieren

Inlevering zonder volle tank brandstof (exclusief brandstofkosten)
Verlies kentekenbewijs

Verlies overige autodocumenten

Verlies autosleutel (per sleutel)

Onjuist of te late verstrekking kilometerstand
Administratiekosten bekeuringen

Meerprijs extra gereden kilometers (>1.000km per maand)

€0,

€ 500,-

€100,-

€100,-

€ 250,-

€ 250,-

€ 400,-

€100,-

€ 200,-

€150,-

€ 25-

€100,-

€ 50,-

kosten vervanging

€100,-

€ 25-

€0,15



